
ZARZĄDZENIE NR 384/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) i art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz Zarządzenia Nr 382/2019 
Burmistrza Słubic z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu  gminy Słubice na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 49/2019 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2019 ze zm3)  : 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do zarządzenia;

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 4 do zarządzenia;

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 5 do zarządzenia;

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 6 do zarządzenia;

7) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 7 do zarządzenia;

8) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 8 do zarządzenia;

9) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 9 do zarządzenia;

10) w załączniku nr 23 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 10 do zarządzenia;

11) w załączniku nr 27 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 11 do zarządzenia;

12) w załączniku nr 29 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 12 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

1) Zm 1309 i 1696 i 1815
2) Zm z 2018r. poz 2245
3) Tekst wymienionego Zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza: Nr 95/2019 z dnia 28 lutego 2019r.; 96/2019 

z dnia 28 lutego 2019r., 97/2019 z dnia z dnia 28 lutego 2019r., 114/2019 z ddnia 8 marca 2019r, 139/2019 z dnia 28 marca 
2019., 142/2019 z dnia 29 marca 2019r., 155/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r., 160/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,177/2019 
z dnia 24 kwietnia 2019r., 180/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r.201/2019 z dnia 20 maja 2019r., 214/2019 z dnia 30 maja 
2019r., 217/2019 z dnia 31 maja 2019r., 222/2019 z dnia 7 czerwca 2019r., 255/2019 z dnia 27 czerwca 2019r., 262/2019 
z dnia 28 czerwca 2019r., 269/2019 z dnia 5 lipca 2019r., 286/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 305/2019 z dnia 29 sierpnia 
2019r., 308/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r., 317/2019 z 5 września 2019r., 323/2019 z 17 września 2019r., 338/2018 z dnia 
7 października 2019r., 344/2019 z dnia 8 października 2019r., 359/2019 z dnia 31 października 2019r., 375/2019 z dnia 
19 listopada 2019r., 381/2019 z dnia 27 listopada 2019r.

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 081,00

0,00 0,00

80195 0,00 8 081,00

0,00 0,00

0,00 8 081,00

razem: 0,00 8 081,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 6 142 917,67 6 142 917,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 915 000,00 4 915 000,00

majątkowe

bieżące 41 391 108,79 41 399 189,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 150 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

35 466,00 43 547,00

Pozostała działalność 35 466,00 43 547,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 950 490,00 958 571,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

60 000,00 60 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZAŁĄCZNIK NR 1

Rodzaj Poroz. z JST

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 081,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 065 000,00 5 065 000,00

Ogółem: 66 864 821,15 66 872 902,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 19 270 794,69 19 270 794,69

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

159 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 9 000,00 9 000,00 3 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

159 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 9 000,00 9 000,00 3 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 733 846,00 2 173 846,00 72 548,00 0,00 72 548,00 1 691 298,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 741 927,00 2 181 927,00 80 629,00 0,00 80 629,00 1 691 298,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00

142 548,00 142 548,00 42 548,00 0,00 42 548,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 629,00 150 629,00 50 629,00 0,00 50 629,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510 058,19 8 039 929,00 7 986 929,00 240 000,00 7 746 929,00 5 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 470 129,19 4 470 129,19 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510 058,19 8 039 929,00 7 986 929,00 240 000,00 7 746 929,00 5 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 470 129,19 4 470 129,19 0,00

5 440 544,00 5 440 544,00 5 440 544,00 240 000,00 5 200 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440 544,00 5 440 544,00 5 440 544,00 240 000,00 5 200 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 330,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 330,00 94 330,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 330,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 330,00 94 330,00 0,00

51 724 874,06 30 807 601,06 23 898 027,06 8 186 309,04 15 711 718,02 4 881 298,00 422 520,00 1 455 756,00 0,00 150 000,00 20 917 273,00 19 917 273,00 1 000 000,00

-35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 581,00 43 581,00 43 581,00 3 500,00 40 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 732 955,06 30 815 682,06 23 906 108,06 8 189 809,04 15 716 299,02 4 881 298,00 422 520,00 1 455 756,00 0,00 150 000,00 20 917 273,00 19 917 273,00 1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

500

50095

80195

900

90002

90015

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Handel
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

395 111,00 395 111,00 395 111,00 354 880,30 40 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,40 -1 273,40 -1 273,40 0,00 -1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,40 1 273,40 1 273,40 0,00 1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 111,00 395 111,00 395 111,00 354 880,30 40 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 111,00 395 111,00 395 111,00 354 880,30 40 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,40 -1 273,40 -1 273,40 0,00 -1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,40 1 273,40 1 273,40 0,00 1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 111,00 395 111,00 395 111,00 354 880,30 40 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 308,75 1 450 308,75 929 196,11 407 321,63 521 874,48 419 812,64 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,40 -1 273,40 -1 273,40 0,00 -1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,40 1 273,40 1 273,40 0,00 1 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 308,75 1 450 308,75 929 196,11 407 321,63 521 874,48 419 812,64 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

4 769 573,00 4 769 573,00 2 755 280,00 1 364 207,00 1 391 073,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 573,00 4 769 573,00 2 755 280,00 1 364 207,00 1 391 073,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 317,00 1 238 317,00 1 236 817,00 1 080 056,00 156 761,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 317,00 1 238 317,00 1 236 817,00 1 080 056,00 156 761,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016 648,00 5 016 648,00 3 002 355,00 1 414 659,00 1 587 696,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016 648,00 5 016 648,00 3 002 355,00 1 414 659,00 1 587 696,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

17 670 913,28 17 670 913,28 685 466,00 551 184,00 134 282,00 0,00 16 985 447,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670 913,28 17 670 913,28 685 466,00 551 184,00 134 282,00 0,00 16 985 447,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

852

85219

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 000,00 560 745,00 560 745,00 107 613,00 453 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00

-8 550,00 -8 550,00 -8 550,00 -5 250,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 8 550,00 8 550,00 3 900,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 560 745,00 560 745,00 106 263,00 454 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00

600 000,00 560 745,00 560 745,00 107 613,00 453 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00

-8 550,00 -8 550,00 -8 550,00 -5 250,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 8 550,00 8 550,00 3 900,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 560 745,00 560 745,00 106 263,00 454 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00

47 881,00 38 881,00 38 881,00 28 193,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 881,00 38 881,00 38 881,00 28 093,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

47 881,00 38 881,00 38 881,00 28 193,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 881,00 38 881,00 38 881,00 28 093,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

5 048 639,00 4 883 639,00 4 881 639,00 1 106 591,00 3 775 048,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -7 050,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 639,00 4 883 639,00 4 881 439,00 1 099 541,00 3 781 898,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

1 421 239,00 1 406 239,00 1 404 239,00 1 081 491,00 322 748,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 429,00 1 412 429,00 1 410 229,00 1 075 781,00 334 448,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 627 400,00 3 477 400,00 3 477 400,00 25 100,00 3 452 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-6 190,00 -6 190,00 -6 190,00 -1 340,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 210,00 3 471 210,00 3 471 210,00 23 760,00 3 447 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 700 795,00 5 484 465,00 5 482 465,00 1 242 397,00 4 240 068,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 216 330,00 216 330,00 0,00

-21 050,00 -21 050,00 -21 050,00 -12 400,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 050,00 21 050,00 20 850,00 3 900,00 16 950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 795,00 5 484 465,00 5 482 265,00 1 233 897,00 4 248 368,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 216 330,00 216 330,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 4

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

70004

70005

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Handel

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

500

50095

600

60004

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

105 090,00 105 090,00 105 090,00 88 611,00 16 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 590,00 111 590,00 111 590,00 95 111,00 16 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 090,00 105 090,00 105 090,00 88 611,00 16 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 590,00 111 590,00 111 590,00 95 111,00 16 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 400,00 4 243 200,00 4 237 900,00 3 446 554,00 791 346,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 349 900,00 4 249 700,00 4 244 400,00 3 453 054,00 791 346,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

47 291,19 47 291,19 47 291,19 0,00 47 291,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 291,19 47 291,19 47 291,19 0,00 47 291,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 5

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

854

85401

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

4 475 732,00 4 135 532,00 4 128 032,00 3 439 524,00 688 508,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 732,00 4 135 532,00 4 128 032,00 3 439 524,00 688 508,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,00

3 645 385,00 3 325 185,00 3 323 185,00 2 935 670,00 387 515,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 320 200,00 320 200,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 485,00 3 321 285,00 3 319 285,00 2 931 770,00 387 515,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 320 200,00 320 200,00 0,00

139 695,00 139 695,00 139 495,00 125 864,00 13 631,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 995,00 141 995,00 141 795,00 128 164,00 13 631,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 439,00 113 439,00 109 139,00 100 650,00 8 489,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 039,00 115 039,00 110 739,00 102 250,00 8 489,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 170,00 4 272 970,00 4 265 470,00 3 558 885,00 706 585,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 170,00 4 272 970,00 4 265 470,00 3 558 885,00 706 585,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

41 661,63 41 661,63 41 661,63 0,00 41 661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 661,63 41 661,63 41 661,63 0,00 41 661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 6

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

801

80101

80103

80106

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

3 816 455,00 3 438 455,00 3 433 955,00 2 780 160,00 653 795,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816 455,00 3 438 455,00 3 433 955,00 2 780 160,00 653 795,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00

3 254 546,00 2 876 546,00 2 872 546,00 2 496 310,00 376 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 546,00 2 876 546,00 2 872 546,00 2 496 310,00 376 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00

436 386,00 436 386,00 435 886,00 208 560,00 227 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 386,00 436 386,00 435 886,00 208 560,00 227 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959 751,00 3 564 351,00 3 559 851,00 2 888 981,00 670 870,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 395 400,00 395 400,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959 751,00 3 564 351,00 3 559 851,00 2 888 981,00 670 870,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 395 400,00 395 400,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

33 521,40 33 521,40 33 521,40 0,00 33 521,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 521,40 33 521,40 33 521,40 0,00 33 521,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 7

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział

801

80101

80148

Dział Rozdział

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 431 778,00 1 354 378,00 1 299 878,00 1 144 756,00 155 122,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00

-30 050,00 -30 050,00 -30 050,00 -18 938,00 -11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,00 28 050,00 28 050,00 50,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 778,00 1 352 378,00 1 297 878,00 1 125 868,00 172 010,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00

1 236 731,00 1 159 331,00 1 115 231,00 982 376,00 132 855,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -18 888,00 -11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 731,00 1 157 331,00 1 113 231,00 963 488,00 149 743,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00

56 022,00 56 022,00 52 832,00 48 843,00 3 989,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 072,00 56 072,00 52 882,00 48 893,00 3 989,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 546,00 56 546,00 53 206,00 49 217,00 3 989,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 496,00 56 496,00 53 156,00 49 167,00 3 989,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 920,00 1 385 520,00 1 330 570,00 1 161 798,00 168 772,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00

-30 050,00 -30 050,00 -30 050,00 -18 938,00 -11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,00 28 050,00 28 050,00 50,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 920,00 1 383 520,00 1 328 570,00 1 142 910,00 185 660,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

16 073,95 16 073,95 16 073,95 0,00 16 073,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 073,95 16 073,95 16 073,95 0,00 16 073,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 8

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

801

80101

80103

80106

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 602 072,00 1 175 622,00 1 133 842,00 959 166,00 174 676,00 0,00 41 780,00 0,00 0,00 0,00 426 450,00 426 450,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 072,00 1 175 622,00 1 133 842,00 959 166,00 174 676,00 0,00 41 780,00 0,00 0,00 0,00 426 450,00 426 450,00 0,00

5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 285,00 31 285,00 30 835,00 30 835,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 785,00 24 785,00 24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 285,00 31 285,00 30 835,00 30 835,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 785,00 24 785,00 24 335,00 24 335,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 907,00 1 208 457,00 1 166 227,00 990 001,00 176 226,00 0,00 42 230,00 0,00 0,00 0,00 426 450,00 426 450,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -6 500,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628 407,00 1 201 957,00 1 159 727,00 983 501,00 176 226,00 0,00 42 230,00 0,00 0,00 0,00 426 450,00 426 450,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9 543,60 9 543,60 9 543,60 0,00 9 543,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 543,60 9 543,60 9 543,60 0,00 9 543,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 9

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

801

80146

854

85401

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 106 706,00 2 065 706,00 2 062 206,00 1 558 651,00 503 555,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 706,00 2 067 706,00 2 064 206,00 1 558 651,00 505 555,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

1 584 206,00 1 584 206,00 1 581 206,00 1 328 811,00 252 395,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 206,00 1 586 206,00 1 583 206,00 1 328 811,00 254 395,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 406,00 2 068 406,00 2 064 906,00 1 558 651,00 506 255,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 406,00 2 070 406,00 2 066 906,00 1 558 651,00 508 255,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 10

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80104

Wydatki razem:
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 14



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 993 978,00 1 751 478,00 1 748 078,00 1 242 729,00 505 349,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 978,00 1 751 478,00 1 748 078,00 1 242 729,00 505 349,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00

1 574 181,00 1 362 181,00 1 359 781,00 1 064 339,00 295 442,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 181,00 1 362 181,00 1 359 781,00 1 064 339,00 295 442,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00

1 997 208,00 1 754 708,00 1 751 308,00 1 242 729,00 508 579,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 208,00 1 754 708,00 1 751 308,00 1 242 729,00 508 579,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 11

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80104

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 15



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

1 875 426,00 1 712 926,00 1 709 046,00 1 404 836,00 304 210,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 426,00 1 712 926,00 1 709 046,00 1 404 836,00 304 210,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 12

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

1

855

85505

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: F78D1569-C878-4A75-BACB-3F4F405A5D21. Przyjęty Strona 16




